P O R T A R I A  N º  1 5 1  D E  6  D E  J U L H O  D E  2 0 1 7

O  Diretor-Geral  do  Campus Foz  do  Iguaçu  do
Instituto  Federal  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1322
de  16/09/2016  do  Reitor  pro  tempore do
Instituto Federal do Paraná:

RESOLVE:

I. Designar as servidoras abaixo relacionadas para compor a Comissão

de  Avaliação  de  Desempenho  em  Estágio  Probatório  da  servidora  CAMILA

CASTELLO BRANCO DE ALMEIDA PORTO, lotada no campus FOZ DO IGUAÇU:

NOME SIAPE ESCOLARIDADE

1. ANDRÉA MÁRCIA LEGNANI 1634752 SUPERIOR

2. KAYLA WALQUIRIA GARMUS 1996888 SUPERIOR

3. TALITHA PEREZ BIANCHINI 1964339 SUPERIOR

NELSON DE CASTRO NETO
Diretor-Geral do Campus Foz do Iguaçu

(O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO)

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Foz do Iguaçu | Gabinete da Direção Geral
Av. Araucária, 780 – Vila A, Foz do Iguaçu – PR | CEP 85860-000  - Brasil | (45) 3422-5350